

## பொது அறிவிப்பு

ஒபிஜி பவர் ஜெனரேஷன் லிமடெடட் உத்தேசித்துள்ள விரிவாக்கத்தில் கட்டுதலாக 1 X 80 MW மற்றும் 1 X 160 MW நிலக்கரிசைய அடிப்படையாகக் கொண்ட அனல் மின் நிலையம் தற்பொழுது 2 X 77 MW அனல் மின்நிலையம் வளாகத்திற்குள்ளும் மற்றும் அனாதபொட்டியும் உள்ள இடம் அமைந்துள்ள பெரிய ஓடினாபுரம் மற்றும் பாப்பாங்குப்பம் கிராமங்கள், குமியப்பூண்டி தாலுக்கா, திருவள்ளூர் மாவட்டத்தில் அமைக்க, பரியாவரன் பவன், சிஜிஓ காமப்பேகம், புதுதிஸ்ஸி - 110 003 - யிதூள்ள மத்திய சுற்றுச்சூழல் மற்றும் வனத்துறைவினரால் சுற்றுச்சூழல் அனுமதி வழங்கப்பட்டுள்ளது. இங்கு சுற்றுச்சூழல் அனுமதியின் தகவல்களை, கிணட்டியிலுள்ள தமிழ்நாடு மாகாட்டுப்பாட்டு வாரியத்திடம் இருக்கிறதாமேலும் மத்திய அமைச்சகத்தின் இணையதள முகவரியான <http://www.envfor.nic.in> - ல் இருந்தும் காணலாம்.

## **PUBLIC NOTICE**

**OPG Power Generation Pvt. Ltd., Proposed Expansion by addition of 1 x 80 MW and 1 x 160 MW coal based Thermal Power Plant within / adjacent to the existing 2 x 77 MW Thermal Power Plant at Peria Obulapuram and Pankuppam Villages in Gummudipoondi Taluk of Thiruvallur District has been accorded Environmental Clearance by Government of India, Ministry of Environment and Forests, IA Division, Paryavaran Bhavan, CGO Complex, New Delhi 110 003. Copy of the Environmental Clearance is available at Tamil Nadu Pollution Control Board, Guindy, Chennai and may also be referred to in the website of the Ministry at <http://www.envfor.nic.in>**